
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac oraz 

warunków całkowitego lub częściowego zwolnienia z tych opłat

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 52 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203, z późn.zm.) oraz art.13 ust.1 pkt 2 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)

§ 1. - Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wymiar 5 godzin dziennie realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac.

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w §1, w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.

§ 3. Określa się zwolnienie z opłat, o których mowa w §2:

1) całkowite – każdego ucznia korzystającego z wychowania przedszkolnego posiadającego orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego wspomaganiu rozwoju dziecka;

2) częściowe – w wysokości 50 % każdego ucznia korzystającego z wychowania przedszkolnego z rodziny 
wielodzietnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/209/2018 Rady Gminy Piszczac z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac oraz warunków całkowitego lub 
częściowego zwolnienia z tych opłat (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego poz.2026).

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr V/31/2019 z dnia 27 marca 2019 r. Rady Gminy Piszczac w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac oraz warunków całkowitego lub częściowego 
zwolnienia z tych opłat.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 5B38DAAB-ED44-46DF-89A7-A7D627D963CC. Podpisany Strona 1




